

Tlf Alfa

95 30 10 57

ALFA

MÅNEDSBREV FOR  
FEBRUAR 2018



Deler av januar var sterkt preget av sykdom og ganske mange av de små ble hardt rammet. Nå er heldigvis alle sammen på beina igjen. Det nærmer seg karnevaltid og på Alfa har vi allerede begynt å øve. Utkledningstøy har stått fremme en stund og barna kler seg stadig vekk ut som blant annet tiger, sjørøver og løve. Fredag 9.februar blir det karneval i barnehagen. Barna kan kle seg ut med noe dere har hjemme eller de kan bruke et av kostymene vi har i barnehagen.

Barna viste interesse for butikklek for noen uker siden og da ble kjøkkenkroken på avdelinga omgjort til en butikk. Her finnes et kassaapparat, handlenett og et utvalg av varer i form av tom emballasje. Her kan man få kjøpt melk, yoghurt, vaskepuver, sjampo, godteri og mye annet. I både butikklek og i utkledningslek tar barna steget over i rollelek. Ved å gå inn i en rolle og late som om de er noen andre eller er et annet sted øker barnas forestillingsevne, noen som kan gjøre at de blir bedre i stand til å ta andres perspektiv. Leken fremmer sosial kompetanse samt språklig utvikling.

Vi hadde en periode med mye dytting på avdelinga. Dette har heldigvis roet seg kraftig ned og det er vi selvfølgelig veldig fornøyde med. Vi jobber kontinuerlig med sosial kompetanse og vi snakker for tiden mye med barna om hva det vil si å være en god venn (være gode med hverandre, dele, trøste og hjelpe). En gang i uka har vi en samling hvor et av barna blir løftet frem som en god venn. Vi tar frem episoder fra de siste dagene hvor vi har sett av dette barnet har vært en god venn og gjort noe fint for andre. Vi bruker sang og bøker, og samtaler med barna om hva vi kan gjøre for at andre skal ha det bra. Prosjektbamsen vår, Fantorangen, får være med barnet hjem på helgebeseøk. På mandager er vi alle spente på å høre hva Fantorangen har funnet på i helga. Alfa-barna har mange gode egenskaper og vi håper at vi gjennom å løfte dette frem kanskje kan forsterke de gode relasjonene de har seg i mellom.

Hilsen oss på Alfa

## Februar 2018 på Alfa

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
5				1 Prosjekt/ grupper  Varm mat	2 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
6	5 Tur	6 Samefolkets dag	7 Prosjekt/ grupper	8 Prosjekt/ grupper	9 KARNEVAL
7	12 Tur	13 Prosjekt/ grupper	14 Prosjekt/ grupper	15 Prosjekt/ grupper  Varm mat	16 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
8	19 Tur	20 Prosjekt/ grupper	21 Prosjekt/ grupper	22 Prosjekt/ grupper  Varm mat	23 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
9	26 Tur	27 Prosjekt/ grupper	28 Prosjekt/ grupper	29 Prosjekt/ grupper  Varm mat	30 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse

**HURRA!** Emil fyller 2 år 25.februar.